ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального архитектурного

наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

22 ноября 2016г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4

Присутствует-3, заседание правомочно

Время начала заседания правления 10:00

г. Санкт-Петербург

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверень! в соответствии с действующим

законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

По первому вопросу заседания:

Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах проведения

проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Ольдам» ИНН 7724533704

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИВЕА» ИНН 7716782520

3. Общество с ограниченной ответственностью «Ипотечный производственный агент»

инн 7707627751
4. Закрытое акционерное общество «ЛИФТГАРАНТ» ИНН 7722816591

5. Общество с ограниченной ответственностью «Теплострой-Центр» ИНН 7705835347

6. Общество с ограниченной ответственностью «ИЛАРС» ИНН 7736268056
7. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙГРУПП» ИНН 7729601443

8. Общество с ограниченной ответственностью «СК ГЛОБАЛСТРОЙ» ИНН 7733284500

9. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» ИНН 7727272754

1 О. Общество с ограниченной ответственностью «РС-Энерго » ИНН 7731231711

11. Общество с ограниченной ответственностью «ИСМ» ИНН 7715947307

12. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭлитЭстейт» ИНН 7724816830

13. Общество с ограниченной ответственностью «Евростройкепитал» ИНН 7719834047

14. Общество с ограниченной ответственностью «КОНТРФОРС» ИНН 7705530786

15. Общество с ограниченной ответственностью «ТСК Восток» ИНН 7705963050

16. Общество с ограниченной ответственностью «СК Бауметалл» ИНН 7736634344

17. Общество с ограниченной ответственностью «Светэнергострой» ИНН 7701412929

Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: Принять в члены

Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с

видами работ которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в отношении

которых КС представил Акты о соответствии требованиям к выдаче свидетельства о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Ольдам» ИНН 7724533704

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИВЕА» ИНН 7716782520

3. Общество с ограниченной ответственностью «Ипотечный производственный агент»

инн 7707627751
4. Закрытое акционерное общество «ЛИФТГАРАНТ» ИНН 7722816591

5. Общество с ограниченной ответственностью «Теплострой-Центр» ИНН 7705835347

6. Общество с ограниченной ответственностью «ИЛАРС» ИНН 7736268056

7. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙГРУПП» ИНН 7729601443

8. Общество с ограниченной ответственностью «СК ГЛОБАЛСТРОЙ» ИНН 7733284500

9. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» ИНН 7727272754

1 О. Общество с ограниченной ответственностью «РС-Энерго» ИНН 7731231711

11. Общество с ограниченной ответственностью «ИСМ» ИНН 7715947307

12. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭлитЭстейт» ИНН 7724816830

13. Общество с ограниченной ответственностью «Евростройкепитал» ИНН 771983404 7

14. Общество с ограниченной ответственностью «КОНТРФОРС» ИНН 7705530786

15. Общество с ограниченной ответственностью «ТСК Вqсток» ИНН 7705963050

16. Общество с ограниченной ответственностью «СК Бауметалл» ИНН 7736634344

17. Общество с ограниченной ответственностью «Светэнергострой» ИНН 7701412929

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в

Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в '-шены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Ольдам» ИНН 7724533704

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИВЕА» ИНН 7716782520

3. Общество с ограниченной ответственностью «Ипотечный производственный агент»

инн 7707627751
4. Закрытое акционерное общество «ЛИФТГАРАНТ» ИНН 7722816591

5. Общество с ограниченнЬй ответственностью «Теплострой-Центр» ИНН 7705835347

6. Общество с ограниченной ответственностью «ИЛАРС» ИНН 7736268056

7. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙГРУПП» ИНН 7729601443

8. Общество с ограниченной ответственностью «СК ГЛОБАЛСТРОЙ» ИНН 7733284500

9. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» ИНН 7727272754

1 О. Общество с ограниченной ответственностью «РС-Энерго » ИНН 7731231711

11. Общество с ограниченной ответственностью «ИСМ» ИНН 771594 7307

12. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭлитЭстейт» ИНН 7724816830

13. Общество с ограниченной ответственностью «Евростройкепитал» ИНН 7719834047

14. Общество с ограниченной ответственностью «КОНТРФОРС» ИНН 7705530786

15. Общество с ограниченной ответственностью «ТСК Восток» ИНН 7705963050

16. Общество с ограниченной ответственностью «СК Бауметалл» ИНН 7736634344

17. Общество с ограниченной ответственностью «Светэнергострой» ИНН 7701412929

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.